@

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

EL DOVIO VALLE

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877

TRASLADO N° 002

RADICACION PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACION EN TERMINO

LISTA DEL

TRASLADO

2013-00002-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. Orlando Torres Feb/09/2021 3 dias
2013-00021-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. Carlos Hugo Carmona Rios Feb/09/2021 3 dias
2014-00006-00 Ejecutivo Hipotecario Banco Agrario de Colombia S.A | Jose Abelardo Ramirez Alzate Feb/09/2021 3 dias
2014-00050-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. Jose Orlando Silva Hincapié Feb/09/2021 3 dias
2015-00003-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. | Roberto Carlos Palomino Moreno |  Feb/09/2021 3 dias
2015-00016-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. John Fredy Pérez Rivera Feb/09/2021 3 dias
2015-00039-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. Jose Gerley Cérdenas Ortiz Feb/09/2021 3 dias
2015-00058-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. Gildardo Restrepo Feb/09/2021 3 dias
2016-00005-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. Fernando Calzada Feb/09/2021 3 dias
2016-00022-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. | Gustavo Adolfo Garcia Guzman Feb/09/2021 3 dias
2016-00023-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. | Lady Johana Cardenas Gomez Feb/09/2021 3 dias
2016-00034-00 | Ejecutivo Singular de Minima Cuantia | Banco Agrario de Colombia S.A. Omar Sabogal Rodriguez Feb/09/2021 3 dias

PP



@

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

EL DOVIO VALLE

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877

2016-00042-00

2016-00048-00

2016-00053-00

2016-00061-00

2016-00099-00

Ejecutivo Singular de Minima Cuantia
Ejecutivo Singular de Minima Cuantia
Ejecutivo Singular de Minima Cuantia
Ejecutivo Singular de Minima Cuantia

Ejecutivo Singular de Minima Cuantia

Banco Agrario de Colombia S.A.
Banco Agrario de Colombia S.A.
Banco Agrario de Colombia S.A.
Banco Agrario de Colombia S.A.

Banco Agrario de Colombia S.A.

Francisco Javier Carmona Bllaiza
Manuel Garcia Urdinola
Johan Alexander Cortes Arcila
Jose Eider Betancur Ruiz

Sindy Alejandra Henao
Rodriguez

Feb/09/2021

Feb/09/2021

Feb/09/2021

Feb/09/2021

Feb/09/2021

3 dias

3 dias

3 dias

3 dias

3 dias

FIJADO: Hoy martes 09 de febrero de 2021 a las 7:00 A.M.

DIAS DE TRASLADO: miércoles 10, jueves 11y viernes 12 de febrero de 2021 hasta las 4:00 P.M.

PP



