



Rama Judicial  
Consejo Superior de la Judicatura  
República de Colombia

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL  
EL DOVIO VALLE  
Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877



**TRASLADO Nº 002**

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FIJACIÓN EN LISTA	TÉRMINO DEL TRASLADO
2013-00002-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Orlando Torres	Feb/09/2021	3 días
2013-00021-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Carlos Hugo Carmona Ríos	Feb/09/2021	3 días
2014-00006-00	Ejecutivo Hipotecario	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jose Abelardo Ramírez Álzate	Feb/09/2021	3 días
2014-00050-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jose Orlando Silva Hincapié	Feb/09/2021	3 días
2015-00003-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Roberto Carlos Palomino Moreno	Feb/09/2021	3 días
2015-00016-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	John Fredy Pérez Rivera	Feb/09/2021	3 días
2015-00039-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jose Gerley Cárdenas Ortiz	Feb/09/2021	3 días
2015-00058-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gildardo Restrepo	Feb/09/2021	3 días
2016-00005-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Fernando Calzada	Feb/09/2021	3 días
2016-00022-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gustavo Adolfo García Guzmán	Feb/09/2021	3 días
2016-00023-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Lady Johana Cárdenas Gómez	Feb/09/2021	3 días
2016-00034-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Omar Sabogal Rodríguez	Feb/09/2021	3 días



Rama Judicial  
Consejo Superior de la Judicatura  
República de Colombia

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL  
EL DOVIO VALLE

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877



2016-00042-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Francisco Javier Carmona Bllaiza	Feb/09/2021	3 días
2016-00048-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Manuel García Urdinola	Feb/09/2021	3 días
2016-00053-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Johan Alexander Cortes Arcila	Feb/09/2021	3 días
2016-00061-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jose Eider Betancur Ruiz	Feb/09/2021	3 días
2016-00099-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Sindy Alejandra Henao Rodríguez	Feb/09/2021	3 días

**FIJADO: Hoy martes 09 de febrero de 2021 a las 7:00 A.M.**

**DIAS DE TRASLADO: miércoles 10, jueves 11 y viernes 12 de febrero de 2021 hasta las 4:00 P.M.**